

Befolkningen, og med Hensyn til hvilken Vægttoldens uheldige Egenskaber ere stærkt indlysende, skal jeg anmode det ærede Udvalg om til Sagens 2den Behandling paa mine Vegne at ville stille følgende Ændringsforslag:

Til Løbe-Nr. 214.

„60 Øre“ ændres til „30 Øre“ + 30 pCt. af Værdien.

Til Løbe-Nr. 215.

„2 Kr. 20 Øre“ ændres til „1 Kr. 10 Øre“ + 30 pCt. af Værdien.

Til Løbe-Nr. 216.

„80 Øre“ ændres til „40 Øre“ + 30 pCt. af Værdien.

*November 1906.*

Vilh. Lassen.

*Greisen.*